
BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST — REGION DE BRUXELLES-CAPITALE

BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST

[C − 2020/42013]
30 JANUARI 2020. — Besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke

Regering houdende aanwijzing van twaalf beambten belast met
het toezicht over de uitvoering van de ordonnantie van 4 decem-
ber 2018 betreffende het delen van vrije vloot vervoersmodi die een
alternatief zijn voor de auto

De Brusselse Hoofdstedelijke Regering,

Gelet op de ordonnantie van 4 december 2018 betreffende het delen
van vrije vloot vervoersmodi die een alternatief zijn voor de auto, het
artikel 11;

Op voorstel van de Minister belast met mobiliteit, openbare werken
en verkeersveiligheid ,

Na beraadslaging,

Besluit :

Artikel 1. Worden aangewezen om de opdrachten te vervullen
omschreven in het artikel 11 van de ordonnantie van
4 december 2018 betreffende het delen van vrije vloot vervoersmodi die
een alternatief zijn voor de auto , de beambten van de Gewestelijke
Overheidsdienst Brussel waarvan de namen volgt :

- Mevrouw Najate ABDESADAK.
- De Heer Sébastien DEROUF.
- De Heer Sébastien DE WULF.
- De Heer Youssef KAFI.
- De Heer Bahman KHABAZAN.
- De Heer Michaël LAES.
- De Heer Julien LORENT.
- De Heer Julien LORENZON.
- De Heer Bart OOMS.
- De Heer Mohamed RHANNAOUI.
- De Heer Jérôme SANTUS.
- De Heer Alain VANDERRUSTEN.

Art. 2. De beambten aangewezen in het voorafgaand arti-
kel bekleeden een mandaat van gerechtelijke politie.

Brussel, 30 januari 2020.

Voor de Brusselse Hoofdstedelijke Regering :

De Minister-President van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering,
belast met territoriale ontwikkeling en stadsvernieuwing, toerisme,
de promotie van het imago van Brussel en biculturele zaken van
gewestelijk belang,

R. VERVOORT

De Minister van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering belast met
mobiliteit, openbare werken en verkeersveiligheid,

E. VAN DEN BRANDT

*
GEMEENSCHAPPELIJKE GEMEENSCHAPSCOMMISSIE

VAN BRUSSEL-HOOFDSTAD

[C − 2020/31073]

Bicommunautaire dienst voor gezondheid, bijstand aan personen en
gezinsbijslag van de Gemeenschappelijke Gemeenschapscommis-
sie van Brussel-Hoofdstad

Bij besluit van 11 juni 2020 van het Algemeen Beheerscomité, dat in
werking treedt op 1 augustus 2020, wordt mevrouw Tania Decubber via
externe overplaatsing overgeheveld in de graad van assistent (niveau B
- rang B1) als Assistent - Administratief expert Juridische dienst in de
directie Strategie, PMO en Juridische dienst van de Bicommunautaire
dienst voor gezondheid, bijstand aan personen en gezinsbijslag van de
Gemeenschappelijke Gemeenschapscommissie van Brussel-Hoofdstad
in de Nederlandse taalrol.

Overeenkomstig de gecoördineerde wetten op de Raad van State kan
binnen zestig dagen na deze bekendmaking een beroep tot nietigver-
klaring worden ingediend. Het verzoekschrift dient bij ter post
aangetekende brief te worden verzonden naar de Raad van State,
Wetenschapsstraat 33, 1040 Brussel.

REGION DE BRUXELLES-CAPITALE

[C − 2020/42013]
30 JANVIER 2020. — Arrêté du Gouvernement de la Région de

Bruxelles-Capitale portant désignation de douze agents chargés de
surveiller l’exécution de l’Ordonnance du 4 décembre 2018 relative
à l’utilisation de modes de transport partagés en flotte libre
alternatifs à l’automobile

Le Gouvernement de la Région de Bruxelles-Capitale,

Vu l’ordonnance du 4 décembre 2018 relative à l’utilisation de modes
de transport partagés en flotte libre alternatifs à l’automobile, l’arti-
cle 11 ;

Sur la proposition du Ministre chargé de la Mobilité, des Travaux
publics et de la Sécurité routière,

Après délibération,

Arrête :

Article 1er. Sont désignés pour assurer les missions décrites à
l’article 11 de l’ordonnance du 4 décembre 2018 relative à l’utilisation
de modes de transport partagés en flotte libre alternatifs à l’automobile
les agents du Service Public Régional de Bruxelles dont le nom suit :

- Madame Najate ABDESADAK.
- Monsieur Sébastien DEROUF.
- Monsieur Sébastien DE WULF.
- Monsieur Youssef KAFI.
- Monsieur Bahman KHABAZAN.
- Monsieur Michaël LAES.
- Monsieur Julien LORENT.
- Monsieur Julien LORENZON.
- Monsieur Bart OOMS.
- Monsieur Mohamed RHANNAOUI.
- Monsieur Jérôme SANTUS.
- Monsieur Alain VANDERRUSTEN.

Art. 2. Les agents désignés à l’article précédent sont investis d’un
mandat de police judiciaire.

Bruxelles, le 30 janvier 2020.

Pour le Gouvernement de la Région de Bruxelles-Capitale :

Le Ministre-Président du Gouvernement de la Région de Bruxelles-
Capitale, chargé du Développement territorial et de la Rénovation
urbaine, du Tourisme, de la Promotion de l’Image de Bruxelles et du
Biculturel d’intérêt régional,

R. VERVOORT

Le Ministre du Gouvernement de la Région de Bruxelles-Capitale,
chargée de la Mobilité, des Travaux publics et de la Sécurité routière,

E. VAN DEN BRANDT

COMMISSION COMMUNAUTAIRE COMMUNE
DE BRUXELLES-CAPITALE

[C − 2020/31073]

Office bicommunautaire de la santé, de l’aide aux personnes et des
prestations familiales de la Commission communautaire commune
de Bruxelles-Capitale

Par arrêté du Comité général de gestion du 11 juin 2020, qui produit
ses effets le 1 août 2020, madame Tania Decubber est transférée via
mutation externe, dans le grade d’assistant (niveau B - rang B1) en tant
qu’Assistant - Expert administratif Service juridique au sein de la
direction Stratégie, PMO & Service juridique de l’Office bicommunau-
taire de la santé, de l’aide aux personnes et des prestations familiales de
la Commission communautaire commune de Bruxelles-Capitale, dans
le rôle linguistique néerlandais.

Conformément aux lois coordonnées sur le Conseil d’Etat, un recours
en annulation peut être introduit endéans les soixante jours après cette
publication. La requête doit être envoyée sous pli recommandé au
Conseil d’Etat, rue de la Science 33, à 1040 Bruxelles.

50208 BELGISCH STAATSBLAD — 06.07.2020 — MONITEUR BELGE


